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	titolo intervento
	TEMATICA
	RELATORE
	DURATA INTERVENTO

	17:00
	Premessa introduttiva
	Promozione della salute e emergenza Covid-19
	Concetta Luppino
(Dirigente scolastico ISS Altiero Spinelli – Sesto San Giovanni)

UOC Promozione della Salute – ATS Milano 
Nicola Iannaccone
[bookmark: _GoBack]
Rita Caccioppoli
Direttore Distretto Milano

Maurizio Bersani
Direttore Distretto Rhodense

	10 minuti

	17:10
	Lo stato dell’arte
	Virus SARS-CoV2 e Covid -19
	Marino Faccini (UOC Medicina Preventiva nelle Comunità – Malattie Infettive)
	20 minuti

	17:30
	Come leggere i dati
	Considerazione sui dati da sett 2020 a aprile 2021
	Antonio Giampiero Russo (UOC Unità di Epidemiologia)
	20 minuti

	17:50
	Le buone pratiche
	Gestione clinica del Covid
	Mariapaola Seveso
Luca Brivio
Medici di Cure Primarie
	20 minuti

	18:10
	Misure preventive
	Vaccinazioni Covid
	Marino Faccini (UOC Medicina Preventiva nelle Comunità – Malattie Infettive)
	20 minuti

	18:30
Prospettive future
	Discussione e Conclusioni











Moderazione
	Concetta Luppino
(Dirigente scolastico ISS Altiero Spinelli – Sesto San Giovanni)

Nicola Iannaccone
UOC Promozione della salute – ATS Milano 

Ezio Casati
Sindaco di Paderno Dugnano

Rita Caccioppoli
Direttore Distretto Milano

Maurizio Bersani
Direttore Distretto Rhodense


	30 minuti



Riferimenti Relatori:

CONCETTA LUPPINO: Dirigente scolastico ds.luppino@iisaltierospinelli.it  cell. 3880/5252100

NICOLA IANNACCONE: niannaccone@ats-milano.it	

RITA CACCIOPPOLI: rcaccioppoli@ats-milano.it

MAURIZIO BERSANI: mbersani@ats-milano.it

MARINO FACCINI: mfaccini@ats-milano.it

ANTONIO GIAMPIERO RUSSO: agrusso@ats-milano.it

MARIAPAOLA SEVESO - medico di cure primarie  mariapaola.seveso@crs.lombardia.it  02/99027489
  
LUCA BRIVIO - medico di cure primarie  luca.brivio@crs.lombardia.it  02/33308422      3356945719 

EZIO CASATI – Sindaco di Paderno Dugnano sindaco@comune.paderno-dugnano.mi.it                              335/6563549



